КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2021 года

    № 56                                             ст. Куринская

Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района на очередной финансовый год
В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования процесса составления проекта бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района на очередной финансовый год постановляю:

1. Утвердить Порядок составления проекта бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района на очередной финансовый год (прилагается).
2. Постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 17 июля 2018 года № 76 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района на очередной финансовый год» считать утратившим силу.

3. Специалисту первой категории администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Тувышкина) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста финансового отдела администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Соболева).
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Куринского сельского поселения

Апшеронского района

М.В.Усов